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Käsitellessään vuoden 2020 talousarvioesitystä kaupunginhallitus (KH
28.10.2019 § 196) hyväksyi seuraavan lisäyksen sivistystoimen suo men-
kie li sel le opetukselle: "Laaditaan toimeenpano- ja kehittämissuunnitelma
suo men kie li sen perusopetuksen rehtorimallista ottaen huomioon rehtorien
toi men ku vat, hallinnollisen osaamisen kehittäminen, yhteistyö suo men kie li-
sen ja ruotsinkielisen perusopetuksen välillä, suomenkielisen ala- ja ylä-
kou lun pedagoginen ja toiminnallinen yhteistyö ja resurssien yh teis käyt töi-
syys, henkilökunnan työtyytyväisyys, oppilastyytyväisyys ja jaetun joh ta mis-
mal lin laajentaminen koko perusopetukseen”. Suunnitelma olisi esi tet tä vä
kaupunginhallitukselle ja valiokunnalle toukokuun 2020 loppuun men nes sä.

Kevään aikana on kerätty taustatietoja ja on haastateltu muun muassa
hen ki lös tö pääl lik köä, sivistystoimen talouspäällikköä ja hallintoassistenttia
se kä rehtoreita. Lisäksi rehtoreilta ja henkilökunnalta on kerätty nä ke myk-
siä uudesta rehtorimallista. Aineisto on koottu liitteenä olevaan raporttiin.
Ke vään koronavirustilanne ja poikkeustilan seuraukset muuttivat ra di kaa lis-
ti koulutoimintaa ja koulut siirtyivät etäopetukseen 18.3.2020 lähtien. Pe-
rus kou luis sa etäopetusta jatkui 13.5.2020 saakka. Oppilaille lähetettiin etä-
opis ke lua koskeva kysely, josta saadut vastaukset heijastavat vallitsevia
olo suh tei ta.

Raportissa kuvataan nykytilanne suhteessa toimeksiantoon (jaettu joh ta-
mis mal li, rehtorien toimenkuvat, hallinnollinen osaaminen, yhteistyö suo-
men kie li sen ja ruotsinkielisen perusopetuksen välillä, suomenkielisen ala-
ja yläkoulun pedagoginen ja toiminnallinen yhteistyö ja resurssien yh teis-
käyt töi syys). Oppilaiden ja henkilökunnan näkemykset esitetään omissa lu-
vuis saan. Viimeisessä luvussa esitellään kehittämis- ja toi meen pa no suun-
ni tel ma ottaen jälleen huomioon toimeksiannossa mainitut alueet.

Kehittämissuunnitelmaan on koottu ehdotuksia, jotka tulivat esiin suo ri te-
tuis sa kyselyissä ja haastatteluissa. Suunnitelmassa on huomioitu muun
muas sa rehtorien työnjaon selkeyttäminen ja siitä tiedottaminen, ta lous-
osaa mi sen ja henkilöstöhallinnon kehittäminen sekä yhteisresurssien ja
kou lu jen välisen yhteistyön lisääminen. Suunnitelmassa on myös tuotu
esiin rehtoreille suunnattu tuki ja mahdollisuus kehittyä johtajina, esi mer kik-
si täydennyskoulutusten muodossa.

Oheismateriaali (vain valiokunnan jäsenille): Henkilöstökysely 2020

Sivistystoimenjohtaja:



Valiokunta merkitsee selvityksen tiedoksi ja lähettää sen edelleen kau pun-
gin hal li tuk selle tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


